

Dodavatel: KASCH - Interier s.r.o. - zastoupena Zbyňkem Klapuchem - jednatel společnosti
Sídlo: J. Šumala 318/10, 725 25, Ostrava - Polanka nad Odrou
IČO: 26831724
DIČ: CZ26831724
Bank. spojení: MONETA Money Bank
Číslo účtu: 168044349 / 0600

Kontaktní osoba:
Mobil:
Fax:
E-mail:

www: www.kasch.cz
Datum: 04.03.2024

Platnost nabídky: 14 dní
Termín dodání: Do 4 týdnů od závazné objednávky
Záruční doba: 2 roky

Platba / splatnost: platba fakturou / 30 dní

Odběratel:
Firma: Matějská školní logopedická
IČO:
Adresa: Na Robinsonce 1646/2, 708 00 Ostrava – Poruba

Kontaktní osoba: I
Mobil:
E-mail:

AKCE: Kancelář Logopedie		Popis položky		MJ	Počet	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1	VYSOKÁ SKŘÍŇ S DEŠTĚNÍM	ks	1	12 870,00 Kč	1	12 870,00 Kč	12 870,00 Kč	21%	2 702,70 Kč	15 572,70 Kč
2	PRACOVNÍ STŮL	ks	1	4 952,00 Kč	1	4 952,00 Kč	4 952,00 Kč	21%	1 039,92 Kč	5 991,92 Kč
3	MOBILNÍ KONTAJNER	ks	1	6 538,00 Kč	1	6 538,00 Kč	6 538,00 Kč	21%	1 372,98 Kč	7 910,98 Kč
4	NÁSTĚNKA	ks	1	3 742,00 Kč	1	3 742,00 Kč	3 742,00 Kč	21%	785,82 Kč	4 527,82 Kč
5	OTEVŘENÁ POLICE	ks	1	3 327,00 Kč	1	3 327,00 Kč	3 327,00 Kč	21%	698,67 Kč	4 025,67 Kč
6	NÁSTAVEC NAD POLICI	ks	3	2 814,00 Kč	3	8 442,00 Kč	8 442,00 Kč	21%	1 772,82 Kč	10 214,82 Kč
7	VĚŠÁKOVÁ STĚNA SE ZRCADLEM	ks	1	2 980,00 Kč	1	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč	21%	625,80 Kč	3 605,80 Kč
8	DVEŘE S LEMY	ks	1	12 657,00 Kč	1	12 657,00 Kč	12 657,00 Kč	21%	2 657,97 Kč	15 314,97 Kč
9	ZAMĚŘENÍ	set	1	1 700,00 Kč	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	21%	357,00 Kč	2 057,00 Kč
10	NÁVRH A VÝROBNÍ DOKUMENTACE	set	1	5 500,00 Kč	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	21%	1 155,00 Kč	6 655,00 Kč
11	DOPRAVA A MONTÁŽ	set	1	14 600,00 Kč	1	14 600,00 Kč	14 600,00 Kč	21%	3 066,00 Kč	17 666,00 Kč
Celkem za dílo						77 308,00 Kč	77 308,00 Kč		16 234,68 Kč	93 542,68 Kč
cena za dílo bez DPH						77 308,00 Kč	77 308,00 Kč		16 234,68 Kč	93 542,68 Kč
DPH									16 234,68 Kč	16 234,68 Kč
cena za dílo včetně DPH									16 234,68 Kč	93 542,68 Kč

Razítko a podpis objedávajícího :

Razítko a podpis dodavatele :